2025年８月７日

各  位

 会 社 名  株式会社ジャックス

 代表者名  取締役社長  村上 亮

 （コード番号 8584 東証プライム市場）

 問合せ先  取締役専務執行役員 末弘 昭仁

 （TEL  03－5448－1311）

パフォーマンス・シェア・ユニット（業績連動型株式報酬制度）としての

自己株式の処分の払込完了及び一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 11 日開催の取締役会において決議されました、業績連動型株式報酬としての自己株式の処分

に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、

2025 年７月 11 日付「パフォーマンス・シェア・ユニット（業績連動型株式報酬制度）としての自己株式の処分に関す

るお知らせ」をご参照ください。なお、記載内容に一部変更がありましたのであわせてお知らせいたします。変更

箇所は下線を付して表示しております。

記

（変更前）

処分の概要

（１）  処 分 す る 株 式 の 種 類

及 び 数
当社普通株式 5,209株

（２）  処 分 価 額 １株につき 4,160円

（３）  処 分 価 額 の 総 額 21,669,440円

（４）  割当ての対象者及びその

人数並びに割当てる株式

の数

当社の取締役（社外取締役を除く。）

７名 3,015株

当社の役付執行役員

14名 1,287株

当社の退任役員（取締役及び役付執行役員）

６名   907株

（５）  処 分 期 日 2025年８月７日

（変更後）

処分の概要

（１） 処 分 す る 株 式 の 種 類

及 び 数
当社普通株式 5,209株

（２） 処 分 価 額 １株につき 4,160円

（３） 処 分 価 額 の 総 額 21,669,440円

（４） 割当ての対象者及びその

人数並びに割当てる株式

の数

当社の取締役（社外取締役を除く。）

７名 3,015株

当社の役付執行役員

13名 1,212株

当社の退任役員（取締役及び役付執行役員）

７名   982株

（５） 処 分 期 日 2025年８月７日

以 上